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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Vejledt om tildækning af fødevarer i køleinventar.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask.
Følgende er konstateret: På tidspunkt for kontrol var håndvask i
produktionskøkken ikke tilgængelig til hygiejnisk vask af
hænder. Virksomheden oplyste at håndvasken blev brugt til
opvask af produktionsudstyr. Endvidere var håndvasken ikke
hensigtsmæssigt placeret, da der på tidspunkt for kontrol blev
konstateret at virksomheden håndterede rå utilberedte
fødevarer i den anden ende af produktionskøkkenet.
Virksomhedens to dedikerede håndvaske i produktionskøkken,
var på tidspunkt for kontrol ikke udstyret med rindende varmt
og koldt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vasker
hænder et andet sted.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Under inventar i produktionskøkkenet forefindes der snavs, belægninger med støv,
spildte væsker samt madrester af ældre dato. På væg bag emfang i produktionskøkkenet er der indtørrede olier
og gullige fedtede belægninger. Opvaskemaskine fremstår snavset med madrester af ældre dato samt lyserøde
belægninger langs kanter og i den øvre del af opvaskemaskinen. Gulvet i opvaskerummet fremstår med
belægninger af snavs og spildte væsker. Ventilationsanlæg i serveringsområderne fremstår med kraftige
belægninger af støv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden sidste kontrolbesøg den 28-06-2023 til og med D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Side 1 af 2 af kontrolrapport fra sidste tilsyn den 28-06-2023 hænger ved
indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at alle sider i kontrolrapporten skal være læsbare inden forbrugeren betræder
virksomhedens område.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


